

 <b>ELME TKS</b> BLRT GRUPP ELME TKS OU reg. 10775386 Kopli tn.103, 11712, Tallinn, Eesti tel. +372 5036 593 email: d.hurm@blrt.ee <a href="http://blrt.ee/ee/ettevotted/ettevotted/329-elme-tks">http://blrt.ee/ee/ettevotted/ettevotted/329-elme-tks</a>	<b>KEEVITAJATE          CERTIFITSEERIMISSKEEM</b>	Kvaaliteedi raamat: QM-1-17, Rev.2
		Muutus №: 2
		Muutuse kuupäev: 12.03.2019
		Lk: 55.1/57

Lisa QM-1-A4-19

Täitja	Tegevused	Dokumendid	Info edastamise viis
Taotleja	Sertifitseerimistaotluse esitamine.  Sertifitseerimise eeltingimuste täitmine: Taotleja vanus-mitte noorem kui 18 a. Nõusolek täita sertifitseerimisskeemi. Nõusolek täita sertifitseerimislepingu tingimusi.	Taotluse ning sertifitseerimisleping QM-1-A1-19; WPS/pWPS; põhi-ja lisamaterjali sertifikaadid (kui taotleja esitab oma WPS/pWPS ja materjalid)	email: d.hurm@blrt.ee, kätte antud teade või postiaadressile: Kopli 103,11712, Tallinn, Eesti
Kv.insener	Dokumentide vastuvõtt. Dokumentide esmane kontroll. Taotluse registreerimine.		taotluste register
Eksamineerija	Dokumentide ülevaatus.		
Kv.insener	Tellimuse vastuvõtmise otsus. Taotleja või sertifitseerimisteenuse eest tasuvale organisatsiooni informeerimine otsuse kohta (tellimuse vastuvõtmise ülesütlemine/ tellimuse vastuvõtmine).		email, postisaadetus või kätte antud teade tellimuse vastuvõtmise ülesütlemise juhul.  email, postisaadetus, kätte antud teade või suusõnaline teade tellimuse vastuvõtmise juhul.
Kv.insener ja taotleja või sertifitseerimisteenuse eest tasuv organisatsioon	Eksami koht, kuupäeva, alguseaja kooskõlastamine.		email, postisaadetus või suuline kokkuleppe
Eksamineerija	Teoria eksam (kui korraldatakse).		
	Praktika eksam.		
	Teoria eksami vastuste hindamine/ keevitusnäide visuaalne kontroll.	Eksamite ja mittepurustava ning purustava kontrolli tulemuste andmik QM-1-A3-17	
	Taotleja või sertifitseerimisteenuse eest tasuvale organisatsiooni informeerimine teория ning visuaalse kontrolli negatiivse tulemuse kohta.		email, postisaadetus või kätte antud teade
Mittepurustava ning purustava katselabor	Keevitusnäide mittepurustava ning purustava katsed.	Katseprotokollid	email, postisaadetus või kätte antud teade
Eksamineerija	Eksamite ja katsete tulemuste analüüs. Ettepanek sertifitseerimise kohta.	Eksamite ja mittepurustava ning purustava kontrolli tulemuste andmik QM-1-A3-17	email, postisaadetus või kätte antud teade
Sertifitseerimise otsuse tegija	Otsuse tegimine sertifitseerimise kohta.	Sertifitseerimisotsus QM-1-A5-18	
	Taotleja või sertifitseerimisteenuse eest tasuvale organisatsiooni informeerimine sertifitseerimise ülesütlemisest/ sertifikaadi väljastamine.	Sertifikaat QM-1-A2-17	email, postisaadetus või kätte antud teade
	Sertifitseerimisdokumentide arhiveerimine.	Taotluse ning sertifitseerimisleping QM-1-A1-19; WPS/pWPS; Põhi-ja lisamaterjali sertifikaadid; Eksamite ja mittepurustava ning purustava kontrolli tulemuste andmik QM-1-A3-17; Katseprotokollid; Sertifitseerimisotsus QM-1-A5-18; Sertifikaadi koopia QM-1-A2-17.	sertifitseerimisdokumentide arhiiv